

Årsredovisning

för

Speed Baby AB

559246-1627

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Susanna Kallur, Styrelseledamot
2022-10-31

Styrelsen och verkställande direktören för Speed Baby AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar arbete med nätbaserade träningsjänster.

Bolaget har sitt säte i Falun.

Företaget har sitt säte i Falun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Covid-19 pandemin har fortsatt att påverka svenska näringsliv under räkenskapsåret. Bolagets verksamhet har påverkats positivt av pandemin. I och med att gym och träningslokaler fått stänga ner helt eller delvis ökade efterfrågan på nätbaserade träningsjänster lämpliga för hemmaträning.

Under början av 2022 har krig utbrutit mellan Ryssland och Ukraina som påverkat, och kommer att påverka, Sverige och övriga Europa. Bolaget gör i dagsläget bedömningen att kriget inte får några väsentliga effekter på bolagets verksamhet men följer utvecklingen noga.

Enligt upprättad balansräkning per 2022-04-30 är det egna kapitalet förbrukat. Vid extra bolagstämma 2022-05-11 beslutades om nyemission av 32 aktier till ett totalt emissionsbelopp om 2 560 000 kr. Det egna kapitalet är därefter återställt i sin helhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21 (14 mån)
Nettoomsättning	3 837	1 013
Resultat efter finansiella poster	-299	-337
Soliditet (%)	-12,2	24,0

Nettoomsättningen har ökat med 279% i jämförelse med föregående år. Detta förklaras främst av att föregående år var bolagets uppstartsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	500 000	-336 978	188 022
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-336 978	336 978	0
Årets resultat			-298 834	-298 834
Belopp vid årets utgång	25 000	163 022	-298 834	-110 812

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	163 022
årets förlust	-298 834
	-135 812

behandlas så att	
i ny räkning överföres	-135 812
	-135 812

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-03-04 -2021-04-30 (14 mån)
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		3 836 557	1 013 479
Summa rörelseintäkter		3 836 557	1 013 479
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-839 033	-261 233
Övriga externa kostnader		-2 097 433	-831 264
Personalkostnader	3	-1 175 743	-245 894
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 984	-11 772
Övriga rörelsekostnader		-11	0
Summa rörelsekostnader		-4 135 204	-1 350 163
Rörelseresultat		-298 647	-336 684
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-187	-294
Summa finansiella poster		-187	-294
Årets resultat		-298 834	-336 978

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

64 724

87 708

Summa materiella anläggningstillgångar

64 724

87 708

Summa anläggningstillgångar

64 724

87 708

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

938

0

Övriga fordringar

37 249

70 167

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 939

6 581

Summa kortfristiga fordringar

46 126

76 748

Kassa och bank

Kassa och bank

798 261

618 905

Summa kassa och bank

798 261

618 905

Summa omsättningstillgångar

844 387

695 653

SUMMA TILLGÅNGAR

909 111

783 361

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital / Ansamlad förlust

Balanserat resultat

163 022

500 000

Årets resultat

-298 834

-336 978

Summa fritt eget kapital

-135 812

163 022

Summa eget kapital

-110 812

188 022

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

100 000

100 000

Summa långfristiga skulder

100 000

100 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

256 834

69 463

Skulder till koncernföretag

126 158

28 014

Skatteskulder

4 247

485

Övriga skulder

163 827

157 692

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

368 857

239 685

Summa kortfristiga skulder

919 923

495 339

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

909 111

783 361

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I syfte att finansiera tillväxten i den digitala tränings tjänsten "Vibes" beslutades vid extra bolagsstämma 2022-05-11 om nyemission av 32 stycken aktier. För varje aktie betalades 80 000 kr. Det totala emissionbeloppet uppgick därmed till 2 560 000 kr varav 2 060 000 kr erlades kontant och resterande 500 000 genom omvandling av ett av AB Surditet Holding tillhandhållet villkorat aktieägartillskott.

Not 3 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-03-04 -2021-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	99 480	99 480
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	99 480	99 480
Ingående avskrivningar	-11 772	0
Årets avskrivningar	-22 984	-11 772
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 756	-11 772
Utgående redovisat värde	64 724	87 708

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Falun 2022-10-24

Susanna Kallur
Susanna Kallur
Ordförande

Jenny Kallur Olsson
Jenny Kallur Olsson
Verkställande direktör